Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

01.03.2023 № B-3347

О результатах Международного педагогического конкурса «Лучшая педагогическая разработка»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна
5) Кузнецова Екатерина Сергеевна ДП-3347-207897 от 01.03.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного
педагогического конкурса «Лучшая педагогическая разработка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Кузнецова Т. О.,
Верницкая Е. А.

физкультурно-психологический
досуг "Вместе с папой" 1 место ДП-3347-

208019

2 Татьяна Александровна
Иванова

Презентация на тему:"Коррекция
страхов у детей старшего
дошкольного возраста посредством
изобразительной деятельности"о

1 место ДП-3347-
208032

3 Татьяна Александровна
Иванова

Советы родителям и педагогам на
тему: "Если ребёнок не хочет
рисовать, отталкивает бумагу,
отворачивается. Что делать?"

1 место ДП-3347-
208048

4 Агеева Татьяна Васильевна Синичкин день 1 место ДП-3347-
208056

5 Агапова Т. Н., Гостева Е.
В., Аверина Н. В.

Спортивное мероприятие "Богатыри
русские" 2 место ДП-3347-

208084

6 Авдеюк Мария Витальевна Домашние животные 3 место ДП-3347-
208110

7 Кириченко Татьяна
Владимировна Праздник светлой пасхи 1 место ДП-3347-

208123

8 Ванина Ольга Николаевна

Дополнительная
общеобразовательная
общеразвивающая программа
физкультурно-спортивной
направленности «Дельфиненок»

1 место ДП-3347-
208207

9 Гончар Наталия
Виталиевна "Защитники земли Русской" 2 место ДП-3347-

208285

10 Полякова Н.А., Тишкина
Н.Г.

Перспективный план
взаимодействия с родителями в
подготовительной группе

1 место ДП-3347-
208334

11 Окунева Элла Алексеевна Конспект НОД по экологическому
развитию "Лесная аптека" 1 место ДП-3347-

208344

12 Ромашова Татьяна
Юрьевна

Использование инновационных
технологий в преподавании
предмета "Аккомпанемент" в классе
специального фортепиано ДМШ и
ДШИ.

1 место ДП-3347-
208383

13 Парникова Альбина
Афанасьевна Методическая разработка 1 место ДП-3347-

208440

14 Богославская Светлана
Алексеевна

Широкая Масленица, Марфушкино
гуляние 1 место ДП-3347-

208454

15 Жигайлова Елена
Николаевна

СЮЖЕТНО-РОЛЕВАЯ ИГРА КАК
СРЕДСТВО ФОРМИРОВАНИЯ
ПРЕДПОСЫЛОК ФИНАНСОВОЙ
ГРАМОТНОСТИ У ДОШКОЛЬНИКОВ.
(картотека сюжетно - ролевых игр
по финансовой грамотности).

1 место ДП-3347-
208455

16 Алимурзаева Маржанат
Кубаировна

Методическая разработка урока
английского языка 3 место ДП-3347-

208474

17 Пономарева Ирина
Николаевна "А мы просо сеяли..." 1 место ДП-3347-

208502

18 Пересецкая Валерия
Львовна

«Формирование основных
музыкально-исполнительских
навыков на начальном этапе
обучения в классе фортепиано»

2 место ДП-3347-
208594

19 Концевая Оксана Юрьевна «Развиваем графомоторные навыки
или Уроки умелого карандаша» 1 место ДП-3347-

208603

20 Кран Марина Николаевна "День защитника Отечества" 3 место ДП-3347-
208641

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова